2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
Двадцать второе заседание совета второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  «27»ноября 2015 года                                                                          №185
Об утверждении проекта планировки территории Строительство Линейно-кабельного сооружения (ЛКС) волоконно – оптической линии связи (ВОЛС) «Белгородская область, Белгородский район, п. Новая Деревня, ул. Молодежная, (муфта РМ1 Белгород- Нехотеевка)- Белгородская область, Белгородский район, п. Веселая Лопань, (муфтаРМ2)- Белгородская область , Борисовский район, п. Борисовка (БС31-104); Белгородская область, Белгородский район, п. Веселая Лопань (муфтаРМ2)- Белгородская область, Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул.Фабричная ( БС31-352) в границах Борисовского района, Белгородской области

Рассмотрев заявление «Общества с ограниченной ответственностью «Передвижная Механизированная колонна-402» об утверждении проекта планировки территории «Строительство Линейно-кабельного сооружения (ЛКС) волоконно – оптической линии связи (ВОЛС) «Белгородская область, Белгородский район, п. Новая Деревня, ул. Молодежная, (муфта РМ1 Белгород- Нехотеевка)- Белгородская область, Белгородский район, п. Веселая Лопань, (муфтаРМ2)- Белгородская область , Борисовский район, п. Борисовка (БС31-104); Белгородская область, Белгородский район, п. Веселая Лопань (муфтаРМ2)- Белгородская область, Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул. Фабричная
( БС31-352)» кадастровые кварталы с номерами 31:14:05080004, 31:14:0508001, 31:14:0508005, 31:14:0605003, 31:14:0605003, 31:14:0605002, 31:14:0604051 в границах Борисовского района Белгородской области, учитывая результаты проведенных публичных слушаний, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 44 Устава муниципального района «Борисовский район» Белгородской области.
Муниципальный совет Борисовского района решил:
1. Утвердить проект планировки территории «Строительство Линейно-кабельного сооружения (ЛКС) волоконно – оптической линии связи (ВОЛС) «Белгородская область, Белгородский район, п. Новая Деревня, ул. Молодежная, (муфта РМ1 Белгород- Нехотеевка)- Белгородская область, Белгородский район, п. Веселая Лопань, (муфтаРМ2)- Белгородская область , Борисовский район, п. Борисовка (БС31-104); Белгородская область, Белгородский район, п. Веселая Лопань (муфтаРМ2)- Белгородская область, Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул. Фабричная ( БС31-352)» кадастровые кварталы с номерами 31:14:05080004, 31:14:0508001, 31:14:0508005, 31:14:0605003, 31:14:0605003, 31:14:0605002, 31:14:0604051 в границах Борисовского района Белгородской области.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Призыв" и разместить на официальном сайте муниципального района «Борисовский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации Борисовского района-руководителя аппарата главы администрации Борисовского района Хуторного Ю.В. и постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности  (А.Ф. Кофанов).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района

     Н.В.Кравченко